OFÍCIO VEREADOR n° 57/2015
São Roque, 12 de janeiro de 2015.
Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de que sejam procedidos os serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada Municipal do Aguassaí, até a cabeceira da Ponte Osmar Braz da Costa.

Tal solicitação se faz necessária e URGENTE, tendo em vista o precário estado de conservação da referida via, o que vem se agravando dia-a-dia, motivo pelos quais aqueles que trafegam pelo local clamam por benfeitorias imediatas. Segue foto anexa que evidencia o precário estado de conservação do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/01/2015 - 11:00:50 00145/2015/les